2025年２月 13日

各 位

会 社 名 ぴあ株式会社

代表者名 代表取締役社長 矢内 廣

 （コード：4337、東証プライム）

問合せ先 専務取締役コーポレート担当 吉澤保幸

 （TEL．03－5774－5278）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 13 日開催の取締役会において、執行役員人事を決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

執行役員人事：2025年４月１日付

     氏 名       新役職                旧役職

薮内 知利      執行役員               顧問

           (中日本・西日本エリア担当) （中日本・西日本担当）

以 上